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Hyvä Uudenmaan agronomien jäsenet,

tässä jäsenkirjeessä on tietoa kevään tapahtumista. Hallituksen jäsenet ovat tällä kertaa suunnitelleet

tapahtumia, joissa keho ja mieli virkistyvät!

Tule mukaan kimppukurssille ja puutarhakierrokselle 14.5.2022

Järjestämme Kukkahuone Linneassa (Honkasalontie 29, 05450 Nukari) kimppukurssin sekä

puutarhakierroksen lauantaina 14.5. klo 10.00–14.00. Aloitamme kierroksella puutarhassa ja kasvimaalla,

samalla kuulemme tilan toiminnasta sekä ajatuksia avomaan kukkaviljelystä. Tämän jälkeen saamme demon

kimpun sidonnasta. Seuraavaksi päämme herkuttelemaan leivonnaisilla.

Sidontahetkessä saamme kädestä pitäen opastusta spiraalitekniikkaan valitsemiemme kukkien sidonnassa.

Kimppukurssi ja puutarhakierros kera herkkuhetken on jäsenille 20 euroa ja ei-jäsenille 30 euroa. Hinta

sisältää opastetun puutarhakierroksen, sidonnan opetuksen, kahvin/teen kera leivonnaisen ja kimpun

vihreät.

HUOM! Leikkokukista veloitetaan käytön mukaan. Maksu paikan päällä Kukkahuone Linnealle.

Leikkokukkien hinnat vaihtelevat 1–7 euroa kappaleelta. Pienen kimpun voi sitoa jo 5 kukalla ja

näyttävämpään menee noin 12 erilaista kukkaa.

Kurssille mahtuu mukaan 20 henkilöä. Ilmoittautumiset 22.4. mennessä

sähköpostitse: elli.nummi@hotmail.com Kirjoita viestiin osallistujien nimet sekä yhteystiedot ja mahdolliset

erikoisruokavaliot.

Lisätietoja Kukkahuone Linneasta: https://kukkahuonelinnea.fi/

Viikonloppuretki Kansjerfin kulttuuritilalle 21.–22.5.2022

Lähde nauttimaan keväisestä saariston luonnosta ja joogaretriitin tuomasta voimasta!
Järjestämme kevätretken Bromarviin, Raaseporissa sijaitsevalle Kansjerfin kartanon kulttuuritilalle.
Kulttuuritila toimii muun muassa retriittipaikkana tarjoten kevätretkeemme kaiken kattavan
paketin.

Ohjelma alkaa iltapäivällä klo 16.00 tilakierroksella. Illalla nautimme 4 ruokalajin menuun
musiikkiesityksen kera. Illallisen jälkeen halukkailla on mahdollisuus päästä saunomaan
puulämmitteisessä saunassa. Aamu aloitetaan joogatunnilla, jonka jälkeen ennen kotiin lähtöä
nautimme yhdessä brunssin.

Majoitus tapahtuu 2–4 hengen huoneissa. Mukaan mahtuu 10 ensimmäisenä ilmoittautunutta
Uudenmaan Agronomien jäsentä. Hinta jäsenille: 120,00 euroa.

Ilmoittautumiset sähköpostitse 21.4. mennessä: julia.pelin@helsinki.fi Kirjoita ilmoittautumisen
yhteyteen nimesi, mahdollisesti ruoka-aineallergiat, huonekaveri toive sekä halukkuutesi
saunomiselle. Mainitse myös mahdollisista kimppakyyti tarpeista.

Lisätietoja Kansjerfin kulttuuritilasta: https://www.kulttuuritila.fi/
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Aurinkoista kevättä kaikille, nähdään tapahtumissa!

Terveisin Uudenmaan agronomien johtokunta

Tapahtumien maksuohjeet: Uudenmaan agronomit ry: IBAN: FI1657800755218851, kirjoita viestikenttään

tapahtuma ja oma nimesi


